Bartholomei mercatori ordinato per eundem dominum Georgium ad illam 

custodiendum. De quibus supradicti domini sindici petierunt instrumentum. 

Actum Brinonie in domo predicta, presentibus Berardo Aymerici et Johanne 

Raynaudi de Brinonia, testibus vocatis et ad predicta rogatis. Et me, Guillelmo 

Borrelli, notario publico et cetera. 

29 Ms : magistra 

269 

XII 

[fol. 12] 

[18, 1387/07/25] 

Consilium novum et vetus 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXV11°, die <XXV!> XXV mensis julii, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili viro 

Johanne de Ligarda, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et 

facientes ad subscripta peragenda. 

Nomina ipsorum 

nobilis Petrus Olivarii (S) 

Petrus Motini (S) de consilio veteri 

nobilis Gaufridus de Intercastris Johannes Feutrerii 

magister Jacobus Cabrerii Johannes Garnerii 

Johannes Raynaudi magister Petrus Tavernoni 

magister Raymundus Bossigue Audebertus Aymerici 

Johannes Aymerici magister Jacobus Peleti 

lb] Et primo cum nobilis vir Gaufridus de Intercastris habeat et teneat penes se 

privilegium universitati ville Brinonie concessum per serenissimam dominam nostram 

dominam Mariam, Dei gracia Jerusalem et Sicilie reginam, in quo continetur inter 

cetera ipsi universitati graciose remisisse omnia bona per eandem donata ante 

tempus reductionis dicte ville, de quo privilegio dictus nobilis Gaufridus <ss> solvisse 

asseritur de suo propio30 francos auri <q> triginta et solidos quatuor et ipsum alicui 

non intendit assignare, nisi prius habuerit pecccuniam suam per eum ratione illius 

solutam, de quo privilegio Amalvinus Melzei et Bernardus Melzei, fratres et heredes 

testamentarios quondam providi viri Guillelmi Guiraudi de Brinonia, valde indigent 

30 De façon systématique, ce notaire écrit l'adjectif proprius et ses déclinaisons sans le 
deuxième r, graphie qui sera donc respectée et ne sera plus relevée. 
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/habere copiam/ pro eorum bonis deffendendis; ob quod parati sunt dicti heredes 

solvere nomine mutui dictos triginta francos auri et solidos quatuor, dum tamen 

[fol. 12v] 

domini sindici supradicti nomine totius universitatis ville Brinonie se eisdem obligent 

et bona ipsius universitatis ad solvendum et restituendum certo termino per eos 

statuendo dictos XXXta francos auri et solidos quatuor. Idee ordinarunt <quod de> 

supradicti domini sindici, supradicti vice et nomine ipsius totius universitatis ville